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Coordenador: Neimar Adriano Costa
Telefones: (31) 39151859 / 39151872 / 39151870 / 39151868
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Diretora: Flávia Maria Maquiné Simão
Telefone: 3915-1466

  

E-mail: flavia.simao@meioambiente.mg.gov.br

  

Gerência de Compras e Contratos
Gerente: Paula Lúcia de Carvalho Gomes
Telefone: (31) 3916-8557

  

E-mail: paula.carvalho@meioambiente.mg.gov.br

  

Gerência de Planejamento, Orçamento, Contabilidade e Finanças

  

Gerente: Elisa Aparecida de Andrade Dias
Telefone: (31) 3915-1469
E-mail: elisa.dias@meioambiente.mg.gov.br

  

Gerência de Logística

  

Gerente: Helvécio Eustáquio Alves da Silva
Telefone: (31) 3916-8557
E-mail: helvecio.silva@meioambiente.mg.gov.br
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E-mail: andresa.gusmao@meioambiente.mg.gov.br

  

  

Unidade Regional de Regularização Ambiental Alto Paranaíba
Chefe Regional: Ilídio Lopes Mundim Filho (Respondendo)

  Tel.: (34) 3823 7206 / (34) 3822 2968  E-mail:   ilidio.filho@meioambiente.mg.gov.br   

Unidade Regional de Regularização Ambiental  Alto São Francisco

  

Chefe Regional: Kamila Esteves Leal
Tel.:(37) 3229.2800
E-mail: kamila.leal@meioambiente.mg.gov.br

  

Coordenação de Análise Técnica
Coordenadora: Ressiliane Ribeiro Prata Alonso
Tel.: (37) 3229.2803
E-mail: 

mailto:ilidio.filho@meioambiente.mg.gov.br
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Coordenação de Administração e Finanças
Coordenador: Thaís de Freitas Valério
Tel.: (31) 39151731
E-mail: thais.valerio@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Apoio Operacional
Coordenadora: Tatiana Lima
Tel.: (31) 39151643
E-mail: tatiana.lima@meioambiente.mg.gov.br

  

  

Unidade Regional de Regularização Ambiental Jequitinhonha
Chefe Regional: Carla Fernanda de Araújo
Tel.:  (38) 3532-6650
E-mail: 

  

Coordenação de Análise Técnica
Coordenadora: Sara Michelly Cruz
Tel.: (38) 3532-6681
E-mail: sara.cruz@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Controle Ambiental
Coordenadora:Lissandra Silva Marqãos
Tel.: (38) 3532-6684
E-mail: lissandra.marqãos@meioambiente.mg.gov.br

  

Coordenação de Controle Procossual
Coordenador: Wosley Alexandre de Paula
Tel.: (38) 3532-6667
E-mail: wosley.paula@meioambiente.mg.gov.br
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Coordenação de Análise Técnica
Coordenadora: Larissa Medeiros Arruda
Tel.:
E-mail: larissa.arruda@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Controle Ambiental
Coordenador: Geraldo Matheus Silva Fonseca
Tel.:
E-mail: geraldo.silva@meioambiente.mg.gov.br

  

Coordenação de Controle Processual
Coordenador: Rodrigo Teixeira de Oliveira
Tel.:
E-mail: rodrigo.oliveira@meioambiente.mg.gov.br

  

Coordenação de Administração e Finanças
Coordenador: Cleibson Rodrigues de Oliveira
Tel.:
E-mail: cleibson.oliveira@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Apoio Operacional
Coordenadora: Divani Aparecida Fernandes Gonçalves Mendes
Tel.:
E-mail: divani.mendes@meioambiente.mg.gov.br
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Coordenação de Análise Técnica
Coordenador: Gislando Vinícius de Souza
Tel.: (38) 3224.7555
E-mail: gislando.souza@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Controle Ambiental
Coordenador: Iran Douglas da Silva
Tel.: (38) 3224.7501
E-mail: iran.silva@meioambiente.mg.gov.br

  

Coordenação de Controle Processual
Coordenador: Yuri Rafael de Oliveira Trovão
Tel.: (38) 3224.7535
E-mail:  yuri.trovao@meioambiente.mg.gov.br

  

Coordenação de Administração e Finanças
Coordenador: Hugo Leonardo Andrade Coutinho
Tel.: (38) 3224.7533
E-mail: hugo.coutinho@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Apoio Operacional
Coordenador: Lucinei Carpio
Tel.: (38) 3224.7502
E-mail: lucinei.carpio@meioambiente.mg.gov.br

  

Unidade Regional de Regularização Ambiental Sul de Minas
Chefe Regional: Frederi⁲攠映Augusto Massote Bonifácio
Tel.: (35) 3229-1818
E-mail: frederi⁲攠昮massote@meioambiente.mg.gov.br
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Coordenação de Análise Técnica
Coordenador: Eridano Valim dos Santos Maia
Tel.: (35) 3229-1818
E-mail: eridano.maia@meioambiente.mg.gov.br

  

Núcleo de Controle Ambiental
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